
"'-w %-■"

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO NS DVOOOlO/2025

RIachão - PB; 11 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n^ DVOOOlO/2025, que objetiva: Aquisição de fardamentos para atender
a demanda da Rede Escolar da Secretaria Municipal de Educação do Município de Ríachão-PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- RAMON F DE OLIVEIRA LTDA.

CNPJ: 32.759.332/0001-40
Valor: R$ 57.808,10

Publique-se e cumpra-se.

OWARECIDODEA
Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO PE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO NS DV00010/202S

Ríachão - PB, 10 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nS DVOOOlO/2025, que objetiva: Aquisição de fardamentos para

atender a demanda da Rede Escolar da Secretaria Municipal de Educação do Município de Riachão-PB; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

• RAMON F DE OLIVEIRA LTDA.

CNPJ: 32.759.332/0001-40
Valor: R$ 57.808,10

Publique-se e cumpra-se.

ONMO CIDODEAQUINO

Prefeito


